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HVORFOR  
Nyhedsbrevene sikrer, at alle aktører får indblik i status for det overordnede initiativ; hvilke 
aktører, der deltager på de respektive udviklingsplatforme, hvilke aktører, der pt. varetager 
tovholderrollerne og hvad platformene pt. beskæftiger sig med.  
 
Nyhedsbrevene er ligeledes med til at legitimere værdien i, at man deler, når man i 
platformene støder på noget, som er svært eller udfordrende i det fælles arbejde. 
Nyhedsbrevene synliggør, at der bliver arbejdet på udviklingsplatformene, på trods af, at der 
ikke skabes synlige resultater med det samme. Nyhedsbrevene er med til at illustrere, hvor 
svære de komplekse udfordringer egentlig er at løse.  
 
Nyhedsbrevene skaber sammenhæng til det arbejde, der er blevet udført i co-creation 
initiativet hidtil. De leverer også opdaterede kontaktdata på alle deltagende aktører.  
 
HVORDAN 
Alle tovholdere er ansvarlige for at udfylde feltet Status fra udviklingsplatformene i skabelonen 
Nyhedsbrev vedrørende deres respektive udviklingsplatform. Dette gøres efter hvert Fælles 
statusmøde. Herefter sender tovholderne de udfyldte skabeloner til ankerpersonen, som 
samler alle informationer i et overordnet nyhedsbrev. Herefter sendes dette ud til alle aktører i 
initiativet.  
 
 
Udfyld felterne i skabelonen. Al grå tekst kan ændres og felterne kan tilpasses mængden af 
jeres tekst. Gem til sidst skabelonen og send til ankerpersonen.  
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Nyhedsbrev Måned/år 
INDSÆT INITIATIVETS NAVN 
 
 
 
Indledning + baggrund 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Overblik over større aktiviteter i initiativet 
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Status fra udviklingsplatformene:  
 
Herunder fokus, aktiviteter, fremdrift, udfordringer, næste skridt, aktører og tovholder.  
 
Status fra udviklingsplatformene (opdel gerne i afsnit) 
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Opslagstavle - til informationer som alle kan have gavn af 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Kontaktoplysninger til alle tovholdere + ankerpersonen 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Afsender af nyhedsbrevet 
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